
www.sherlogng.cz 

INCIDENČNÍ SYSTÉM 

 
 

INCIDENČNÍ 

SYSTÉM 

 



 

ÚVOD 

Aplikace Incidenční Systém se specializuje na vyhodnocování 

bezpečnostních incidentů. Používáme nejmodernější technologie a 

algoritmy, abychom poskytli nejlepší možné analýzy a hodnocení rizik. 

Tyto analýzy vám umožní lépe porozumět tomu, co se stalo,  

a jak můžete přijmout opatření k prevenci budoucích incidentů. 

 

Víme, že bezpečnost je pro vás a vaši organizaci klíčová.  

Proto nabízíme řešení, které vám umožní lépe porozumět 

bezpečnostním incidentům a minimalizovat jejich rizika.  

 

 

INCIDENČNÍ 

SYSTÉM 

 



KOOPERACE 

Kooperace tří firem umožňuje nabídku revoluční aplikace pro vyhodnocování 

bezpečnostních incidentů. Spojení subjektů je využito ke specializaci a dosažení 

nejlepšího možného výsledku pro klienta. Subjekty se spojili, tak aby nabídli úzkou 

specializaci v oblasti: vývoje, použití nejmodernějších sensorických zařízení a 

inovativního 3D zobrazení.  

 

Tyto specializované znalosti a zkušenosti spojujeme do jednoho výjimečného řešení. 

2023 

 

... 

INCIDENČNÍ 

SYSTÉM 

www.quanti.cz www.sherlogng.cz www.insopro.cz 

http://www.quanti.cz
http://www.sherlogng.cz/
http://www.sherlogng.cz/
http://www.sherlogng.cz/
http://www.sherlogng.cz/
http://www.insopro.cz


FUNKCE 

Představujeme vám funkce incidenčního systému. 

Naše funkce vám ulehčí evidenci, správu i vyhodnocování incidentů.  

2023 

 

... 

INCIDENČNÍ 

SYSTÉM 

1. DETEKCE 

A 

VYHODNOCENNÍÍ 

 2. ZOBRAZENÍ 

UDÁLOSTÍ  

VE 3D PROSTORU 

3. EVIDENCE 

KRITICKÉ 

INFRASTRUKTURY 

4. REPORTING 

SLEDOVANÝCH 

UDÁLOSTÍ 

5. INTEGRACE 

DAT V REÁLNÉM 

ČASE Z CCTV 

 

6. INCIDENČNÍ 

MANAGEMENT 

 

7. CLOUDOVÉ SLUŽBY  

S VYSOKÝM STUPNĚM 

ZABEZPEČENÍ 

 
 

8. DOHLEDOVÉ 

SLUŽBY V REŽIMU 

24X7 

 



1. DETEKCE A VYHODNOCENÍ 

FUNKCE 

Detekce a vyhodnocení vám umožňuje efektivně identifikovat a 

vyhodnotit jakékoliv bezpečnostní incidenty. Díky naší špičkové 

technologii jsou vaše incidenty detekovány okamžitě a vy máte možnost 

je vyhodnotit a řešit co nejdříve. Funkce detekce a vyhodnocení 

incidentů vám také umožňuje vytvářet informace o bezpečnostních 

incidentech a vyhodnocovat jejich vliv na vaše podnikání. Tuto funkci 

můžete využít k udržení vysoké úrovně bezpečnosti a stability vašeho 

provozu. 

2023 

... 

INCIDENČNÍ 

SYSTÉM 



2023 

 

... 

INCIDENČNÍ 

SYSTÉM 

2. ZOBRAZENÍ UDÁLOSTÍ VE 3D 

 

FUNKCE 

Incidenční systém nabízí unikátní funkci zobrazení 

událostí v interaktivním 3D modelu. 

 

Tento model  však uživatelům umožňuje pracovat i s 

rozšířenými funkcemi a to díky možnostem  

zobrazení a skrytí kamerového systému,  

prvků kritické infrastruktury, zón objektu, poměrové 

mřížky a aktivních prvků incidenčního systému. 

 

Tyto funkce uživatelům umožňují lépe porozumět 

situaci a efektivně ji řešit. 



3. EVIDENCE KRITICKÉ 

INFRASTRUKTURY 

FUNKCE 

2023 

 

... 

INCIDENČNÍ 

SYSTÉM 

Naše funkce pro evidenci kritické infrastruktury vám umožňuje mít 

přesnou kontrolu nad vašimi kritickými prvky. S naší funkcí máte stále 

přehled o umístění kritických prvků, což vám umožňuje rychle reagovat 

na jakékoliv incidenty a zajistit tak spolehlivý chod vašeho provozu.  

S naší funkcí pro evidenci kritické infrastruktury máte vždy přesnou 

kontrolu nad kritickými prvky a můžete tak přijmout správná opatření, 

která zajistí bezpečnost a stabilitu provozu. Díky naší funkci se můžete 

minimalizovat sabotážní úkony. 



2023 

 

... 

INCIDENČNÍ 

SYSTÉM 

4. REPORTING  

SLEDOVANÝCH UDÁLOSTÍ 

 

 

FUNKCE 

Funkce pro reporting sledovaných událostí vám 

poskytuje výkonné analýzy bezpečnosti. Díky naším 

nástrojům pro vytváření a export reportů máte kdykoliv k 

dispozici aktuální informace o bezpečnostní situaci.  

 

Tyto reporty vám umožňují snadno identifikovat trendy a 

potenciální rizika. S našimi výstupy máte vždy jasný 

obrázek o bezpečnosti a můžete tak přijmout efektivní 

opatření.  



2023 

 

... 

INCIDENČNÍ 

SYSTÉM 

5.  INTEGRACE DAT V REÁLNÉM 

ČASE Z CCTV 

 

FUNKCE 

Aplikace umožňuje integrovat data z vašich CCTV systémů v reálném 

čase. Tuto funkci můžete využít k monitorování bezpečnosti vašeho 

podnikání a k rychlému reagování na jakékoli incidenty. Díky naší 

integraci dat z CCTV systémů budete mít vždy aktuální informace o 

bezpečnostní situaci a můžete přijmout rychlá a efektivní opatření. 

Zajistěte si lepší kontrolu nad bezpečností svého podnikání s naší 

integrací dat z CCTV. 



2023 

 

... 

INCIDENČNÍ 

SYSTÉM 

6.  INCIDENČNÍ 

MANAGEMENT 

 

FUNKCE 

Funkce pro incidenční management vám umožňuje 

snadno organizovat a řešit incidenty. Díky intuitivnímu 

rozhraní a široké škále nástrojů pro správu incidentů 

můžete snadno sledovat a řešit jakýkoli typ incidentu. 

Náš systém také poskytuje výkonné analýzy, abyste 

mohli vidět trendy a identifikovat možná rizika. Ujistěte 

se, že vaše podnikání je vždy bezpečné a efektivně 

řízené s naším incidenčním systémem. 



2023 

... 

INCIDENČNÍ 

SYSTÉM 

7.  CLOUDOVÉ SLUŽBY S VYSOKÝM 

STUPNĚM ZABEZPEČENÍ 

 

FUNKCE 

Nabízíme cloudové služby s nejvyšším stupněm zabezpečení, abychom 

zajistili, že vaše data jsou vždy v bezpečí. S našim cloudovým 

systémem máte jistotu, že vaše informace jsou uloženy v bezpečném 

prostředí s vysokou dostupností. Využijte výhod našich cloudových 

služeb a zajistěte si vysoký stupeň zabezpečení a spolehlivost pro své 

podnikání. 



2023 

 

... 

INCIDENČNÍ 

SYSTÉM 

8. DOHLEDOVÉ SLUŽBY 

REŽIM 24X7 

 

FUNKCE 

S našim incidenčním systémem budete mít jistotu, že 

váš provoz bude v bezpečí 24 hodin denně, 7 dní v 

týdnu. S naším dohledem máte možnost okamžité 

reakce na jakékoliv bezpečnostní incidenty a zajistit tak 

maximální bezpečí vašeho provozu. S naší službou 

máte k dispozici profesionální podporu a jistotu, že váš 

provoz bude v bezpečí. 



CENA 

Naše aplikace je k dispozici v 

různých licenčních modelech,  

které dokážeme přizpůsobit vašim 

potřebám a rozpočtu.  

Kontaktujte nás pro více informací 

o cenách a licencích. 

ZÁKLADNÍ 

NASAZENÍ 

Cena bez DPH 

85 000 €  

INCIDENČNÍ 

SYSTÉM 

ROZŠÍŘENÍ 
 

Cena bez DPH 

individuálně 



DĚKUJEME ZA POZORNOST 

+420 221 513 333 

infong@sherlog.cz 

www.sherlogng.cz 
www.sherlog.cz 
  

SHERLOG NG, a.s. 
 
Revoluční 767/25   
110 00, Praha 1 

Ing. Mgr. Milan Bártl 

 
 

 
 

+420 777 728 627 
 milan.bartl@sherlog.cz 

Obchodní ředitel 


